PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 30/2021

c)  Objetivo:  Contratação  de  horas-máquina  por  Sistema  de  Registro  de
Preços - SRP, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e
Segurança Alimentar com Recursos Próprios.

d) Fornecedores e Itens:
CARLOS JOSÉ ZIN - EPP
Itens Vencedores: 11, 12
No valor total de: R$ 264.000,00

SERVIÇOS DE TERRAPLENAGENS E TRANSPORTES ERECHIM LTDA - ME
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 239.000,00

VIANEI  ANTONIO WOOS
Itens Vencedores: 3, 9
No valor total de: R$ 392.800,00

ROMPESUL TERRAPLENAGEM E DETONAÇÃO LTDA - ME
Itens Vencedores: 5, 6, 8
No valor total de: R$ 287.800,00

MB GUINCHOS LTDA ME
Itens Vencedores: 14
No valor total de: R$ 17.000,00

LUIS ALBERTO FERRARI - ME
Itens Vencedores: 2, 4, 7, 10, 13
No valor total de: R$ 1.003.400,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

07.01.20.608.0007.2022.3.3.90.39.12.00.00
07.01.20.608.0007.2022.3.3.90.39.21.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM,

________________________________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal Adjunta de Administração